
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКА 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ЧЕРНОГОРСКА 

 ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.11.2015г. г. Черногорск                              № 3883-П 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации города Черногорска от 26.06.2014 

№ 1722-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 

 «Изменения в сфере образования города Черногорска» 

 

В целях приведения Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в 

сфере образования города Черногорска», утвержденного постановлением 

Администрации города Черногорска от 26.06.2014 № 1722-П в соответствие с 

Планом мероприятий («дорожной карты») «Изменения  в сфере образования 

Республики Хакасия», утвержденного постановлением Президиума Правительства 

Республики Хакасия от 05.05.2014 № 35-П, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к  постановлению Администрации города 

Черногорска от 26.06.2014 № 1722-П «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты»)  «Изменения в сфере образования города Черногорска»  

следующие изменения: 

1.1. В строке 5 подраздела 5 раздела II слова «муниципальном образовании 

город Черногорск» заменить словами «Республике Хакасия». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черногорск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяет свое действие на отношения сложившиеся с 01.01.2015 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Черногорска по социальным вопросам А.Н. 

Ващенко. 

 

Глава города Черногорска                                           В.В. Белоногов 

 



 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

 

                       

Заместитель главы Администрации 

города Черногорска по социальным вопросам                             А.Н. Ващенко 

 

Руководитель финансового 

 управления                                                                                       Т.Ю. Панаморева 

   

Руководитель управления образованием         Е.Г. Чернышева 

           

Начальник  юридического отдела                                                   Т.А. Трейзе 

 

Начальник общего отдела                                                               О.В. Костюкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимченко  

4-10-42 


